WOHNUBERBAUUNG KIRCHGASSE | 4932 LOTZWIL

VERKAUFSPREISE

Leu Immobilien AG Langenthal | Solothurn LEU




WOHNUBERBAUUNG KIRCHGASSE | 4932 Lotzwil

DIE SITUATION

=Y A

e

Spielflache

]
I
ocooe O 1

Kinderspielplatz ‘
||

:

— |

Kirchgasse

Lagerweg

Velo Container Velo

HHHHHHH OOOD|  [HebH

...........
-0 | 18

e
]
E——




WOHNUBERBAUUNG KIRCHGASSE | 4932 Lotzwil

VERKAUFSPREISE EIGENTUMSWOHNUNGEN

A1
A12
A13
A21
A22
A23
A 31
A3.2
AD.1
AD.2
AD3
AD.4

C11
C12
C21
C22
C31
CD1

3.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
4.5- Zimmerwohnung
4.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
4.5- Zimmerwohnung
3.5- Zimmerwohnung
3.5- Zimmerwohnung
Disponibel 1
Disponibel 2
Disponibel 3
Disponibel 4

3.5- Zimmerwohnung
3.5- Zimmerwohnung
4.5- Zimmerwohnung
3.5- Zimmerwohnung
5.5- Zimmerwohnung
Disponibel 1

EG
EG
EG
0G
0G
0G
AT
AT
UG
UG
UG
UG

EG
EG
0G
0G
AT
UG

HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF

HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF

93.8m?
62.8m?
111.0m?
109.7m?
63.3m?
107.2m?
92.0m?
92.0m?
22.5m?
22.5m?
12.5m?
12.5m?

100.7m?
94.7m?
111.1m?
94.7m?
126.6 m?
9.0m?

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

555'000.-
390°000.—-
635'000.-
625'000.-
385'000.-
595°000.-
625'000.—
625'000.—
39°000.-
39°000.-
22°000.-
22°000.-

PARKPLATZE

Verkaufspreis exkl. Parkplatze
Einzelparkplatz a CHF 30°000.—
Doppelparkplatz a CHF 50°‘000.—

585'000.— ZAHLUNGSPLAN
565°000.—- 20% des Kaufpreises innert 5 Tagen nach Verurkundung
625'000.~ 20% des Kaufpreises 3 Monate nach Baubeginn
, 25% des Kaufpreises nach Aufrichte des Mehrfamilienhauses
545'000.~ 25% des Kaufpreises bei Erstellung Grundputz
835'000.— 10% des Kaufpreises 5 Tage vor Bezug
17°000.—

reserviert



VERKAUFSPREISE EIGENTUMSWOHNUNGEN
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D 1.1
D12
D 2.1
D22
D 31
D D1

G11
G1.2
G13
G21
G22
G23
G 3.1
G3.2
G DA

3.5- Zimmerwohnung
3.5- Zimmerwohnung
4.5- Zimmerwohnung
3.5- Zimmerwohnung
5.5- Zimmerwohnung
Disponibel 1

3.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
4.5- Zimmerwohnung
4.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
4.5- Zimmerwohnung
3.5- Zimmerwohnung
3.5- Zimmerwohnung
Disponibel 1

EG
0G
0G
AT
UG

EG
EG
EG
0G
0G
0G
AT
AT
UG

HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF

HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF

100.7m?
94.7m?
111.1m?
94.7m?
126.6 m?
9.0m?

93.8m?
62.8m?
111.0m?
109.7m?
63.3m?
107.2m?
92.0m?
92.0m?
17.0m?

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

585'000.-
565'000.-
625'000.—-
545'000.—
835'000.-

17°000.—-

555'000.-
390°000.—-
635'000.-
625'000.—
385'000.-
595°000.-
625'000.—
625'000.—

29°000.-

PARKPLATZE

Verkaufspreis exkl. Parkplatze
Einzelparkplatz a CHF 30°000.—
Doppelparkplatz a CHF 50°‘000.—

ZAHLUNGSPLAN

20% des Kaufpreises innert 5 Tagen nach Verurkundung
20% des Kaufpreises 3 Monate nach Baubeginn

25% des Kaufpreises nach Aufrichte des Mehrfamilienhauses
25% des Kaufpreises bei Erstellung Grundputz

10% des Kaufpreises 5 Tage vor Bezug

reserviert
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111
11.2
121
12.2
1 3.1
| D.1

K11
K21
K22
K3.1

2.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
Disponibel 1

4.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung
2.5- Zimmerwohnung

EG
EG
0G
0G
AT
UG

EG
0G
0G
AT

HNF
HNF
HNF
HNF
HNF
HNF

HNF
HNF
HNF
HNF

59.2m?
59.2m?
59.2m?
59.2m?
67.4m?2
15.0m?

119.1m?
59.2m?
59.2m?
67.4m?

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

380°000.-
380°000.-
375°000.—
375°000.-
425'000.-

26°'000.—

675°000.—
375°000.-
375°000.—-
425'000.-

PARKPLATZE

Verkaufspreis exkl. Parkplatze
Einzelparkplatz a CHF 30°000.—
Doppelparkplatz a CHF 50°‘000.—

ZAHLUNGSPLAN

20% des Kaufpreises innert 5 Tagen nach Verurkundung
20% des Kaufpreises 3 Monate nach Baubeginn

25% des Kaufpreises nach Aufrichte des Mehrfamilienhauses
25% des Kaufpreises bei Erstellung Grundputz

10% des Kaufpreises 5 Tage vor Bezug

reserviert
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DIE KONTAKTANGABEN

Ihre Ansprechpartner Information & Verkauf Leu Immobilien AG

Jurastrasse 40 | 4900 Langenthal
+41 62 926 90 90

Schaalgasse 4 | 4500 Solothurn
+41 62 926 90 96

info@leuimmobilien.ch

Milan Roman Leu Sabrina Steiner
+41 62 926 90 90 +41 62 926 90 90
itali 0 — Fachverband HANDELS- UND INDUSTRIEVEREIN
Mltg“edSChaﬂen SVIT S I v - Immobilienbewertung DES KANTONS BERN
BERN P VAS-AEC HEYV Berner Handelskammer
August 2022

Diese Verkaufsunterlagen sind fiir Sie als Selbstinteressent bestimmt. Wir bemiihen uns um einwandfreie und korrekte Angaben, doch kénnen wir fiir deren Richtigkeit keine Gewahr ibernehmen.
Die Verkaufsdokumentation mit Texten, Pldnen und Fotos ist Eigentum der Leu Immobilien AG und darf nicht weiterverwendet werden.
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% Der Immoblllemeh"naﬂ(ter'
In der Region

o\ o A

Rufen Sie uns an,
am besten gleich jetzt:

+41 62926 9090

Wir freuen uns auf lhre
Kontaktaufnahme!

~ Leu Immobilien AG Langenthal | Solothurn | www.leu.swiss




